
Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário Oficial
Município 

de Monteiro Lobato

Quinta-feira, 04 de maio de 2023 Ano IV | Edição nº 445



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monteiro Lobato - SP, conforme Lei Municipal nº 1.780, de 10 de novembro de 2020

SUMÁRIO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Decretos 3 ............................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 7 ............................................................................................................. 

Extrato 7 .................................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quinta-feira, 04 de maio de 2023 Ano IV | Edição nº 445 | Página 3 de 7

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quinta-feira, 04 de maio de 2023 Ano IV | Edição nº 445 | Página 4 de 7

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quinta-feira, 04 de maio de 2023 Ano IV | Edição nº 445 | Página 5 de 7

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quinta-feira, 04 de maio de 2023 Ano IV | Edição nº 445 | Página 6 de 7

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quinta-feira, 04 de maio de 2023 Ano IV | Edição nº 445 | Página 7 de 7

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MONTEIRO  LOBATO

CONTRATADO: FERNANDO CARDOSO YASUI - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOM E ILUMINAÇÃO
PARA COMEMORAR O 143º ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE
MONTEIRO LOBATO.

DATA DA ASSINATURA: 19/04/2023
VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) Dias
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: FF EVENTOS ARTISTICOS LTDA ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA DUPLA

FERNANDO  E  FABIANO,  EM  COMEMORAÇÃO  AO
ANIVERSÁRIO  DE  143  ANOS  DA  CIDADE  DE  MONTEIRO
LOBATO.

VALOR: R$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 19/04/2023.
VIGÊNCIA: 31/05/2023.
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 04/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: MAURO GOMES DA SILVA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA DUPLA

DANILO  E  JOÃO  RICARDO,  EM  COMEMORAÇÃO  AO
ANIVERSÁRIO  DE  143  ANOS  DA  CIDADE  DE  MONTEIRO
LOBATO.

VALOR: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 19/04/2023.
VIGÊNCIA: 29/05/2023.
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 05/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Extrato



		2023-05-04T18:37:27+0000




